
习近平：县委书记要把好权钱关美色关

社会

2015年1月13日 星期二
编辑胡正球 | 组版李静 | 校对刘军微天下

12

看点 万象 一日之最

一辆本田雅阁轿车和一辆豪泺牌重型自卸货车

司法拍卖公告
拍卖会编号：第50101期

受人民法院委托，定于2015年1月20日9:00在巢湖市人民
路442号四楼拍卖大厅对下述车辆向社会进行公开拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
1、车牌号为皖A8D678号的本田雅阁轿车一辆，品牌型号：

雅阁牌HG7203AB，登记日期：2011年3月，检验有效期至2015
年3月。行车里程约 9.7万公里，非营运。评估价：12.36万元，拍
卖参考价：10万元，竞买保证金：2万元。（第二次拍卖）

2、豪泺牌ZZ3317N4267C1重型自卸货车一辆，车牌号为皖
A40426，发 动 机 型 号 为 120417006107，车 辆 识 别 代 码 为
LZZ5EXNESCN676973，核 定 载 人 数 为 2 人 ，核 定 载 重 量
15700kg，初次登记日期2012年7月2日，检验有效期至2014年
7月。评估价：21.01万元，拍卖参考价：21.01万元，竞买保证金：4
万元。

二、展示地点及时间：1号标的：合肥市包河区人民法院院内；2
号标的：合肥市龙塘高速路口附近中国重汽安徽万达销售服务中心
停车场。自 2015年1月13日起至2015年1月19日11时止。

竞买人须在2015年1月19日17：00前，通过本单位（本人）
账户以电汇、转账的形式向本公司指定账户（收款单位：安徽金秋
拍卖有限公司；开户银行：巢湖农行居巢支行城郊分理处；账号：
158101040003887）汇入标的相应的竞买保证金，并携带相关材
料到本公司指定地点（巢湖市人民路442号三楼）办理申请登记
手续（具体要求见安徽金秋拍卖有限公司网站《一辆本田雅阁轿
车和一辆豪泺牌重型自卸货车司法拍卖公告》）。

联系人：刘经理
联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2015年1月12日

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年1月22日上午

10时30分在本公司拍卖大厅举办商业银行股
权拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：1、某农村商业银行股权
6745480.81股，参考价1011.8万元。

2、某农村商业银行股权 6143205.74 股，
参考价921.4万元。

二、展示咨询登记及时间：公告发布之日起
至拍卖前一日17时止标的物所在地。

三、注意事项：凡有意竞买者、请于公告期
限内携带个人身份证证明办理登记竞买手续、
单位竞买应携带本单位营业执照复印件并加盖
公章，并缴纳10%竞买保证金，竞买成功保证
金交抵股金、竞买不成保证金于拍卖会后全额
退还（不计息）。

四、拍卖地点：合肥市蜀山区梅山路60号
安徽恒诚拍卖有限责任公司七楼拍卖大厅

五、联系电话：0551-62817316
13905510288
安徽恒诚拍卖有限责任公司

2015年1月13日

大爷与公交司机起冲突
车上拉开“文革”时手榴弹

浙江金华77岁的王老汉坐公

交车时，司机停车离站台有5米远，

让他下车不方便，事后他拿石头砸

坏了公交车玻璃，家人为他赔了

600元钱，于是老人怀恨在心，想要

与司机“同归于尽”。他从自家地

下室拿出“文革”时期私藏的手榴

弹，在公交车上拉开。当时车上有

10多名乘客，所幸因年代久远，手

榴弹只是“嘭”一声未爆炸。1月

12日下午金华市婺城区人民法院

公开开庭审理了1起爆炸罪案件。

王老汉当庭承认全部罪行，法庭表

示将择日进行一审宣判。 张刘涛

女孩开车练手时发生车祸
家中3名亲人遇难

1月11日晚上9点多，21岁的

小钱被推出了义乌市中心医院的

手术室。她刚刚接受了一场3小时

的手术，由于在车祸中伤到脊髓，

年轻的她可能会终身瘫痪。1月9

日晚上的那一刻，是她一辈子的阴

影。记者从义乌交警部门了解，小

钱去年8月刚拿到驾照，开车练手

时发生车祸，她开的车夹在卡车和

电线杆之间，严重变形，爸爸妈妈

和弟弟都在车祸中丧生。事故原

因正在调查中。 龚望平

江苏涉不雅照检察官被免
女方确系其同学

日前，多家媒体及网站关注了

关于“江苏省镇江市反贪局副局

长”宋某被举报并被曝光不雅照一

事。1月9日23：50，镇江市京口区

检察院的官方微博上公布出了对

宋某的调查处理结果，据悉，宋某

系镇江市京口区检察院控告申诉

检察科副科长，目前已被免职，而

不雅照中出现的女子系其57岁的

同学。 胡睿

两名护士殴打精神病患者
已被批捕移交法院

近日，网曝沈阳辽中县精神病

院员工殴打患者。辽中县卫生局

称事件属实。通报称，事发去年一

月。患者因谩骂护理人员，被两护

理人员殴打，造成颈椎损伤、肋骨

骨折。两打人护士已被批捕移交

法院，将于近日开庭审理。 刘妍

山东菏泽产妇生了五胞胎
每天花销上万元保娃

山东菏泽市东明县的吴俊平

夫妇两人结婚六年来一直想要孩

子，就在前两天，吴俊平的孩子终

于出生了。然而一家人在高兴的

同时，更多的却是在为孩子担忧，

因为吴俊平的媳妇生下五胞胎，家

庭负担太重了。菏泽市立医院小

儿科主治医师戚巧云说，“生了五

胞胎，出来以后有一个不行了，夭

折了，剩下的四个最大的1.135（公

斤），最小的0.5（公斤）。”医生说生

下来的五胞胎是一男四女，夭折的

是一名女孩，剩下的四个中两个女

孩患上了并发症，并配上了呼吸

机。监护医生说，四个孩子每天花

费约一万元。 赵海清

喝醉后蹲在马路中间大便
男子被撞飞

9日，浙江浦江一男子蹲马路

中间大便被车撞飞。交警称男子

喝多了。目击者黄先生说，车很

多，“没想到他脱了裤子就蹲下了，

来不及叫回来就被撞倒了。”谁也

不敢给他把裤子拉上。记者了解

到，该男子多处骨折，生命特征稳

定，目前在重症监护室接受治疗。

记者试探着想联系他，被拒绝了：

“太丢人了。” 张姮

据新华社电 中共中央总书记、国家主席、

中央军委主席习近平12日上午在京主持召开座

谈会，同中央党校第一期县委书记研修班学员进

行座谈并发表重要讲话。他强调，县级政权所承

担的责任越来越大，尤其是在全面建成小康社

会、全面深化改革、全面依法治国、全面从严治党

进程中起着重要作用。焦裕禄同志以自己的实

际行动塑造了一个优秀共产党员和优秀县委书

记的光辉形象。做县委书记就要做焦裕禄式的

县委书记，始终做到心中有党、心中有民、心中有

责、心中有戒。

习近平强调，县委是我们党执政兴国的“一

线指挥部”，县委书记就是“一线总指挥”。对党

忠诚，是县委书记的重要标准。县一级阵地，必

须由心中有党、对党忠诚的人坚守。县委书记是

直接面对基层群众的领导干部，必须心系群众、

为民造福。

习近平指出，县委书记要做学法尊法守法用法

的模范，做决策、开展工作多想一想法律的依据、法

定的程序、违法的后果，自觉当依法治国的推动者、

守护者。要始终严格要求自己，自觉弘扬和践行社

会主义核心价值观，加强道德修养，追求健康情趣，

把好权力关、金钱关、美色关，做到清清白白做人、

干干净净做事、坦坦荡荡为官，引导全县形成健康

向上的社会风尚。

从2014年11月起，中央党校举办县委书记研

修班，计划到2017年底将全国县（市、区、旗）委书

记轮训一遍。举办研修班的目的，主要是对县委书

记进行系统理论培训和党性教育，引导县委书记用

党的最新理论成果武装头脑、指导实践、推动工作。

最拼“苹果侠”
身上绑94部苹果手机入境

11日 20时许，深圳福田口岸

旅检入境大厅内，一名旅客引起海

关关员的注意。他走路姿势怪异，

关节僵硬，肌肉紧张……检查发

现，该香港男子的胸部、腹部、跨

部、大腿、小腿上缠裹着 94 部

iPhone6及iPhone5S手机，初步估

计总价超30万元人民币。目前上

述案件已经移交缉私部门做进一

步处理。 蒋昕

最特别博物馆
德国玩具博物馆开业
最古老玩具有5000年历史

据报道，经过整修、扩建以后，

德国索纳堡的玩具博物馆近日重

新开幕，里面的玩具都很有些年头

了，有的甚至有数千年历史。这座

1901年成立的博物馆，里面收藏了

十万多件各个时代、地区的玩具。

最老的是有5000年历史的古埃及

玩具。参观的人也可以看到现代

工业玩具的始祖，锡制童玩。据

悉，这家玩具博物馆一张成人门票

要6欧元，儿童票4欧元。 李维

去年800多“逍遥狱外”者
被重新收监

假释变成“提前释放”，保外就医

成了“保而不医”，监外执行相当于

“重获自由”，身负命案监外执行后竟

再杀人……减刑假释，原本司法中的

人性化政策，在“权力寻租”的诱惑

下，日益演变成特权之人逍遥法外的

通道。广东收监138人，山东收监66

人，成都收监28人……权威数据显

示，2014年全国超过800“逍遥狱

外”者被重新收监。 傅勇涛

中国足协原副主席谢亚龙
被裁定减刑1年

北京市第二中级人民法院12

日下午在司法部燕城监狱对中国

足协原副主席谢亚龙减刑案进行

了公开开庭审理，并当庭宣判，裁

定减去谢亚龙1年有期徒刑。减刑

后，谢亚龙将于2020年3月3日刑

满释放。 涂铭 熊琳

亚美尼亚紧急搜捕
枪杀6居民的俄罗斯士兵

亚美尼亚警察总局局长弗拉

基米尔·加斯帕良当地时间12日中

午宣布，在第二大城市久姆里市实

施紧急状态，全面搜捕早晨潜入当

地居民家中偷盗并开枪杀害6人的

一名俄罗斯士兵。俄罗斯驻久姆

里军事基地指挥官安德烈·拉金斯

基、亚美尼亚国防部官员以及该国

军警已经抵达现场。 魏大方

谈农妇讨薪身亡赔偿
副局长：像卖白菜一样

日前，央视采访讨薪身亡农妇

家属。曝出一段录音，系太原公安

局小店分局副局长杨林与死者家

属商讨赔偿事宜过程。杨林：该给

的，那我尽我最大的努力，咱们沟

通，这就跟卖白菜一样的，你讨价

还价，你觉得合理，我觉得合理，就

行了。 张雯

德国柏林一区市政厅遭袭

德国柏林警方11日说，柏林新

克尔恩区市政厅10日晚遭到数十

名身份不明人员的攻击，市政厅及

周围部分建筑受损。警方说，约30

至50名身份不明人员向包括新克

尔恩区市政厅在内的7幢建筑投掷

石块和装有染料的塑料袋，市政厅、

地方法院以及2家银行、3间商店建

筑表面受损，没有人员伤亡。警方

在事发现场附近逮捕了4名可疑人

员。目前案件仍在调查中。 商婧


